Найменування (номенклатура, асортимент)
товару – Лот 1 - Молоко коров’яче жирністю 2,5%.
Кількість товарів (послуг або кількісні
характеристики виконуваних за цим договором
робіт) на 2022 рік – 824 літра.
3. Пункт 3.1. договору доповнити:
3.1. Ціна цього Договору на 2022 рік становить
16315,20 грн. (Шістнадцять тисяч триста
п'ятнадцять грн. 20 коп.) без ПДВ, що не перевищує
20 відсотків суми, визначеної в договорі,
укладеному в 2021 році,
КПКВК 0611021 з.ф. – 1980,00 грн,;
КПКВК 0611010 з.ф - 9900,00 грн.;
КПКВК 0611021 сп.ф. – 1584,00 грн.
КПКВК 0611010 сп.ф. – 2851,20 грн.
4. Пункт 5.2.